
通常料金 レッスン生割引

60分 ¥1,800 ¥1,500

90分 ¥2,800 ¥2,300

100分 ¥3,300 ¥2,700

12月イベント一覧12月イベント一覧
シングルスシングルス

ネットプレーネットプレー

ストロークストローク

テニスベアからもエントリーできます！

料金表

ダブルスダブルス
12/10（火）9:00~10:40

12/17（火）9:00~10:40

12/3（火）9:00~10:40

12/12（木）15:10~16:10

12/20（金）14:00~15:00

12/24（火）9:00~10:40

12/26（木）15:10~16:10
12/5（木）14:00~15:00

12/6（金）14:00~15:00

12/12（木）14:00~15:00

12/19（木）14:00~15:00

12/26（木）14:00~15:00

12/27（金）14:00~15:00

12/5（木）15:10~16:10

12/13（金）14:00~15:00

12/19（木）15:10~16:10



大人の

シングルス
強化

練習会！

シングルス
強化

練習会！

サムライテニス
〒270-1431 千葉県白井市根1071-1

☎︎047-497-3681

12/3（火）9:00~10:40

12/12（木）15:10~16:10

12/20（金）14:00~15:00

12/24（火）9:00~10:40

12/26（木）15:10~16:10

通常料金 レッスン生割引

60分 ¥1,800 ¥1,500

90分 ¥2,800 ¥2,300

100分 ¥3,300 ¥2,700

料金表

日程

テニスベアからもエントリーできます！

担当コーチ：松本千広

・全日本選手権シングルス出場　・日本リーグ出場
・国体千葉代表選手・インカレ室内シングルス ベスト4

・インカレシングルス・ダブルス出場

レベルは問いません！
お気軽にご参加下さい♫



ストロークストローク
強化レッスン！強化レッスン！

大人の大人の

通常料金 レッスン生割引

60分 ¥1,800 ¥1,500

90分 ¥2,800 ¥2,300

100分 ¥3,300 ¥2,700

料金表

日程

12/5（木）14:00~15:00

12/6（金）14:00~15:00

12/12（木）14:00~15:00

12/19（木）14:00~15:00

12/26（木）14:00~15:00

12/27（金）14:00~15:00

テニスベアからもエントリーできます！
担当コーチ：松本千広

・全日本選手権シングルス出場　・日本リーグ出場
・国体千葉代表選手・インカレ室内シングルス ベスト4

・インカレシングルス・ダブルス出場

サムライテニス
〒270-1431 千葉県白井市根1071-1

☎︎047-497-3681

レベルは問いません！
お気軽にご参加下さい♫



大人の

ネットプレー
練習会！

ネットプレー
練習会！

テニスベアからもエントリーできます！

担当コーチ：松本千広

・全日本選手権シングルス出場　・日本リーグ出場
・国体千葉代表選手・インカレ室内シングルス ベスト4

・インカレシングルス・ダブルス出場

通常料金 レッスン生割引

60分 ¥1,800 ¥1,500

90分 ¥2,800 ¥2,300

100分 ¥3,300 ¥2,700

料金表

12/5（木）15:10~16:10

12/13（金）14:00~15:00

12/19（木）15:10~16:10

日程


